ﬁ—-ﬁ:ﬂ BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AucTtaHuua 42
08.02.2026

Manbunku, 50m BonbHbI CTUb

s
“ﬂr”é

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunusa, Niva r/p

9 ner
1 30TOB CrenaH 2017
2 MOWCEEB Apocnas 2017
3 PAXMMOB fApocnas 2017
4 BA®UH AmupxaH 2017
5 ChnhubliH OeHuc 2017
6 MYXAMETTAJ/IMEB Agam 2017
7 TWIb®AHOB Amup 2017
8 MATBEEB AHpgpeii 2017
9 3EJIEHKOB Anekceli 2017
10 T'YCEB PogunoH 2017
11 OBYMHHWKOB Aemwnp 2017
12 MATBEEB Hukuta 2017
13 KYJIMKOB Apocnas 2017
14 KYPYLWKWH ne6 2017
15 BAXXYPA ApcnaH 2017
16 XAMUAYNNINH Aa3 2017
10 - 11 net
1 MABJTOYKO Makcum 2015
2 3AMAJIIEB Kamuiib 2016
3 TAJIEEB fasupg, 2015
4 NMMWANBbHWNKOB Bnagmumup 2015
5 CTENAHIOK Vnbsa 2015
6 W/IbWH CasBa 2015
7 MAXMY[OOB Camup 2015
8 EBCEEB Makcum 2016
9 UNWTbIPAKOB Oasug, 2016
10 NIE3NH Bcesonop 2016
11 KYNAHWH ApceHnii 2015
12 COPOKOB Hukonai 2015
13 CAAXOB Tumyp 2016
14 3APWMNOB daHuun 2015
15 WANXYTANHOB CraHucnas 2016
16 NA3APEB ApTém 2015
17 MUTWH Kupunn 2016
18 TAPUMNOB JaHuun 2016
19 WEPBUHWH Muxaun 2015
20 AKMMOB WMBaH 2016
21 TPA3HOB lMnatoH 2016
22 CYO3EPOBCKWW MnatoH 2015
23 CA®UVH Camup 2016
24 NATALWWH Wnesa 2016
25 MO3XXEPUH Tumodpeli 2015
26 CAINTOB Pagens 2015
27 KAPUMOB Camup 2015
28 KOCTHKOKOB faHunn 2015
29 LWMEJEB ApceHnii 2015
30 IPEL Makap 2016
31 XAM3WH Aligap 2016
32 WNTABYTAWNHOB ApcnaH 2016

[HOH.
I1tOH.
I1toH.

I11oH.

I1toH.

[11toH.
[11toH.
I11toH.
I11oH.

I1toH.

I11toH.
[11toH.
I11toH.
I11oH.
I11oH.

I1toH.

Il

11
I1OH.
Il

Il

1]l
[HOH.
11

11

1]

1]l
I1toH.
[OH.
11
[tOH.
[OH.
[tOH.
I1toH.
[OH.
I1tOH.
I1toH.
I1tOH.
[OH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.

KomaHpa

LU "YemnunoH" Tyna

CLU "AtoM" 3apeyHblit

OHOCL KypraH

CLU Ne5 "OenbtmH" 3eneHononbck
CLL "ATom" 3apeuHsblii

Al "MecTpeub!" KasaHb

CLU Ne5 "[OenbthmH" 3eneHofonbek
CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
CLL "ATom" 3apeuHsblii

CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CLU No5 "lenbthmH" 3eneHofobCK
"Bionica Swim" Ka3saHb

CLUOP "Aenbta" KazaHb

CK BOCBO/ CaHkTt-IMeTepbypr
"Arena Swim" Ka3aHb

CLU Neo5 "OenbtmH" 3eneHoaonbCK

CLl "Onmumn" ®pasnHo
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
Al "MecTpeup!" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
KO®Y PocToB-Ha-4oHY
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "Kacatka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
LM "MY CHAMPS" Ka3saHb
CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
CL "Py6buH" BapHayn
PCLLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
LUM "YemnuoH" Tyna

CLU Ne7 HmxHekamckK
MKCLUOP "BocTok" Mocksa
PCLLUOP "AkBaTtuka" KasaHb
CLLUOP "AenbTa" KazaHb
CLU "ATomM" 3apeuHsblii
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
UM "YemnuoH" Tyna
"Bionica Swim" KasaHb

CLL "Py6buH" BapHayn
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

3anaBoOYHOE Bpems

YN
CBPJ,
KYPI
TATP
CBPJ,
TATP
TATP
TATP
CBPJ,
TATP
TATP
TATP
TATP
crnB
TATP
TATP

MO

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
BAr

TATP
BAr
YN
TATP
MOC
TATP
TATP
CBPJ,
TATP
TATP
YN
TATP

TATP
TATP

39.00
41.56
42.70
42.96
45.20
45.50
47.66
48.85
50.04
50.34
51.28
51.59
54.78
55.00
55.80
1:03.00

29.50
30.00
30.00
31.00
31.80
32.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.97
34.00
35.00
35.00
35.00
35.19
36.00
36.23
36.33
36.50
36.67
37.18
38.00
38.56
39.00
39.00
39.00
39.00
39.41
40.00
40.00
40.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OucTtaHuma 42, Manbunku, 50m BonbHbIl CTWUAb

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

KAJTABVH Neonung
EPMAKOB Aptem
XANPYTANHOB Pawug,
JIEBALLOB Kunpunn
OrAHAH AnaH
LWALWKNH Wnbsa
HN3AMYTOVHOB Hasup
SArNAYNNNH OaHnans
PAPAXOB Amunp
PAXMATYNNNH Camat
EPEMYYK MeTtp
PYAEHKO Bsauyecnas
MONKOBHWKOB Erop
METPUYEHKO ®épnop
BACW/IbEB Muxaun
BOrJAHOBWY Banepwit
KOPOBEMHUKOB 3axap
KYPMAHIA3VEB Camup
EPYHOOB Knpunn
CAINAPVIH BceBonog
XANBYNINH Camup
FANAYTONHOB VnbaaH
SATNAYNANH Dmunb
'YCEB Tumocpei
KAJTMMYJITIMH BorpaH
XACVMOB Pam3ec
CAMMMIAPAEB Amup
TOJIOK Bnagumup
KNMMYLWWH Makap

12 -13 net

O©CoO~NOOUOPA~WNPRF

XAYATPAH eopr
CMVPHOB Mapk
METPOB ApTéM
FANMMOB PycnaH
APXWIMNOB AnekcaHap
NEBEJOEB Hukuta
LIAPETOPO/ALEB JleB
MOAKOB PomaH
MOPTEWN fexuc
MCXAKOB ApcnaH
MNKUHEP Bnagumup
XYPABJIEB VBaH
BYAKOBWY ApTéM
BOPNCOB Epmonai
MAKYPWH MupoH
KAPTbILLEB Tumodbeii
OABNOOB Jasug
KYPBATOB Marseii
XA3SVAXMETOB PasH
NAPWVH fApocnas
AJLAXNW Erop
HUVKYINH Matseii
MWPOHOB Kupunn
MEYHMKOB Makap
METPYHUNYEB WnbAa

2016
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2016

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013

I1toH.
I1toH.

[lltoH.

[HOH.

I11oH.

I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1toH.

I11toH.

I1toH.
I1toH.
I1tOH.
I1toH.

I11oH.

I1toH.

[11toH.
[11toH.
I11toH.
I11oH.
I11toH.

I1toH.

[lltoH.
[ItoH.

I1toH.
I1tOH.

Il

1]

Il
I1OH.
Il

Il

Il

Il
[OH.
11
[tOH.
[OH.
Il

1]
[OH.
11
[tOH.
1]l
[OH.
I1toH.
I1OH.
[tOH.
[tOH.
[OH.
1]

CLL "Cokon" Capanyn

LU "Yemnunon" Tyna

L "My CHAMPS" Ka3aHb
CLLOP Mowkap-Ona
CLUOP "fAenbTa" KasaHb
"Bionica Swim" KasaHb
LLAT Cubait

PCO «PakeTa» KasaHb
ABBC "Mariaswimpro" KasaHb
CLL Ne7 HumxHekamcK

CLLU Ne7 HuxHekamckK
CLUOP "BbicTpuuya" Kupos
"Bionica Swim" KasaHb
CLUOP Knposckoro p-Ha CI16
KCLUOP Nel Teepb

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLU "Cokon" Capanyn
"Bionica Swim" KasaHb

CLU Ne7 HmxHekamck
"Bionica Swim" KazaHb
"Bionica Swim" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
"Bionica Swim" Ka3aHb
CLLUOP "fenbTa" KazaHb
CLL "ATom" 3apeuHsblii

L "My CHAMPS" Ka3aHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
MKCLUOP "BocTok" MockBa
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
CLUOP AnbmeTbeBCK

CLLOP Mowkap-Ona

"Ak Bype" KasaHb

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
LN "MY CHAMPS" KazaHb

CLUOP Wowkap-Ona

CLUOP Ne10 "Onumn" TonbAattn
"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
CLUOP "KacaTka" Ka3aHb

LM "YemnuoH" Tyna

CLU OTpagHsbIit

PCLLUOP "AkBaTuka" KasaHb

CLU Nel Benropogckoro p-a benropog,
CLUOP "Aenbta" KasaHb

LUM "YemnuoH" Tyna

LN "MY CHAMPS" KazaHb

CLUOP Wowkap-Ona

Al "MecTpeup!" KasaHb

CLLUOP "AenbTa" KazaHb

K "NNohT chutHecc Ppewt” Apocnasb
PCO «Paketa» KasaHb

CLU Neo5 "OenbthmH" 3eneHoaonbck
CLUOP Wowkap-Ona

CLUOP Ne10 "Onumn" TonbAattn

w&

YAM
YN
TATP
M3
TATP
TATP
BLUKT
TATP
TATP
TATP
TATP
KNP
TATP
cnb
TBP
TATP
il
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
CBPJ,
TATP
TATP
MOC
TATP

H-H
TATP
M3
TATP
KUP
TATP
M3
CMP
crnb
TATP
YN
CMP
TATP
BAr
TATP
YA
TATP
M3
TATP
TATP
APCN
TATP
TATP
M3
CMP

MBBCP

41.00
41.00
41.00
41.25
41.30
41.69
42.00
42.40
42.50
42.70
43.20
44.00
44.34
44,74
45.00
45.00
45.32
45.50
45.70
47.30
47.50
48.00
48.53
50.00
50.05
53.00
54.93
1:00.00
1:01.01

27.00
27.80
28.20
28.84
29.00
29.50
30.00
30.14
30.40
30.50
32.00
32.50
32.80
33.00
33.00
33.00
33.00
33.70
34.00
34.00
34.50
34.53
35.00
35.00
35.80

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

M BCEPOCCHACKHE C[IPEBHI]BAHVIFI N0 NNABAHWK  7-8 MEBPAJIA 2026 ?
M3/1 BEMB KNTACCHK “
K/’ KA3AHD 131 -
OucTtaHuma 42, Manbunku, 50m BonbHbIl CTWUAb
26 CA/IMMIAPAEB 3murb 2013 ltoH. CLUOP "JenbTa" KazaHb TATP 39.00
27 NONOB Kopuin 2014 lltoH. CK BOCBO/, CaHk1-lINeTepbypr cnb 40.00
28 AHNCUMMOB Tumyp 2014 IltoH. A "MecTpeupl” KaszaHb TATP 44.00
29 TAPACOB AHpxei 2014 lltoH. CLU Nel Benropopackoro p-a besropog BAr 44.00
30 CUOOPOBA 3apuHa 2014 [lltoH. "Bionica Swim" Ka3aHb TATP 45.19
31 APXMMNOB Mapk 2014 [lltoH. "Bionica Swim" Ka3aHb TATP 45.50
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP

TEXHOJIOTHS .
WAVE CTIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

O

\> T/

=S|
MADWAVE

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 3



