



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

42

, 50m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	I	.	"	"	39.00
2	2017	II	.	"	"	41.56
3	2017	II	.	"	"	42.70
4	2017	III	.	5 "	"	42.96
5	2017	II	.	"	"	45.20
6	2017	III	.	"	"	45.50
7	2017	III	.	5 "	"	47.66
8	2017	III	.	5 "	"	48.85
9	2017	III	.	"	"	50.04
10	2017	II	.	"	"	50.34
11	2017	III	.	5 "	"	51.28
12	2017	III	.	"Bionica Swim"	"	51.59
13	2017	III	.	"	"	54.78
14	2017	III	.	-	-	55.00
15	2017	III	.	"Arena Swim"	"	55.80
16	2017	II	.	5 "	"	1:03.00

10 - 11

1	2015	II	.	"	"	29.50
2	2016	III	.	"	"	30.00
3	2015	I	.	"	"	30.00
4	2015	II	.	"	"	31.00
5	2015	II	.	"	"	31.80
6	2015	III	.	"	"	32.00
7	2015	I	.	"	"	33.00
8	2016	III	.	"	"	33.00
9	2016	III	.	"	"	33.00
10	2016	III	.	-	-	33.00
11	2015	III	.	"	"	33.97
12	2015	II	.	"	"	34.00
13	2016	I	.	"	"	35.00
14	2015	III	.	"	"	35.00
15	2016	I	.	"MY CHAMPS"	"	35.00
16	2015	I	.	1	-	35.19
17	2016	I	.	"	"	36.00
18	2016	II	.	"	"	36.23
19	2015	I	.	1	-	36.33
20	2016	II	.	"	"	36.50
21	2016	II	.	7	-	36.67
22	2015	II	.	"	"	37.18
23	2016	I	.	"	"	38.00
24	2016	II	.	"	"	38.56
25	2015	II	.	"	"	39.00
26	2015	II	.	"	"	39.00
27	2015	II	.	5 "	"	39.00
28	2015	II	.	"	"	39.00
29	2015	II	.	"Bionica Swim"	"	39.41
30	2016	II	.	"	"	40.00
31	2016	II	.	"	"	40.00
32	2016	II	.	"	"	40.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**  
ТЕХНОЛОГИЯ  
СПОРТА  
**MADWAVE**  
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ  
**MADWAVE**  
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

42, , 50m

33	2016	II	.	"	"		41.00
34	2016	II	.	"	"		41.00
35	2016	III	.	"MY CHAMPS"			41.00
36	2015	I	.	"	"		41.25
37	2015	III	.	"	"		41.30
38	2016	II	.	"Bionica Swim"			41.69
39	2015	II	.				42.00
40	2016	II	.	«	»		42.40
41	2015	II	.	"Mariaswimpro"			42.50
42	2016	II	.	7			42.70
43	2016	II	.	7			43.20
44	2016	II	.	"	"		44.00
45	2015	III	.	"Bionica Swim"			44.34
46	2016	II	.				44.74
47	2015	II	.	1			45.00
48	2015	II	.	"	"		45.00
49	2015	II	.	"	"		45.32
50	2015	III	.	"Bionica Swim"			45.50
51	2016	II	.	7			45.70
52	2015	III	.	"Bionica Swim"			47.30
53	2016	III	.	"Bionica Swim"			47.50
54	2016	III	.	"	"		48.00
55	2015	III	.	"Bionica Swim"			48.53
56	2016	III	.	"	"		50.00
57	2016	II	.	"	"		50.05
58	2016	III	.	"MY CHAMPS"			53.00
59	2016	III	.	"	"		54.93
60	2015	II	.	"	"		1:00.00
61	2016	II	.	"	"		1:01.01

## 12 - 13

1	2013	II	.	"	"	-	27.00
2	2013	III					27.80
3	2013	II					28.20
4	2014	I	.	"	"		28.84
5	2013	II		"	"	-	29.00
6	2014	II		"MY CHAMPS"			29.50
7	2014	II					30.00
8	2013	II		10 "	"		30.14
9	2013	I	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM			30.40
10	2014	III		"	"		30.50
11	2013	I	.	"	"		32.00
12	2013	I	.				32.50
13	2014	II		"	"		32.80
14	2014	III		1		-	33.00
15	2013	I	.	"	"		33.00
16	2013	III		"	"		33.00
17	2013	I	.	"MY CHAMPS"			33.00
18	2014	III					33.70
19	2014	I	.	"	"		34.00
20	2013	II	.	"	"		34.00
21	2014	I	.	"		"	34.50
22	2013	I	.	«	»		34.53
23	2014	I	.	5 "	"		35.00
24	2014	I	.				35.00
25	2013	III		10 "	"		35.80

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD  
WAVE**



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

## МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



42, , 50m

26	2013	I	.	"	"		39.00
27	2014	II	.			-	40.00
28	2014	II	.	"	"		44.00
29	2014	II	.	1		-	44.00
30	2014	III	.	"Bionica Swim"			45.19
31	2014	III	.	"Bionica Swim"			45.50

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

3

